Uritur quandoque, quo siccior
reddita levigetur, quandoque deco-
ctis admiscetur. Verum præstat crudi-
dam & soluendo incisam adhibere.

Sunt & usualia quorum compo-
sitionem subit: ut Confect, Alkerm.
Diamosch. &c.

N. Infertur & in usum Medicum
Sericum filum Kermesnum, i. e. Cocco
seu grani Kermes tintatum, adhibetur
que sanguini ssifendo, vulneribusque ob-
ligandis, exiccanolis, consuendis. Quin
& à Plebeis ad Erysipelau adhibetur (cir-
cumtaginatum).

3. Folliculi sericei, (Bombycia,
Seidenbälglein /) iisdem virib. cum
textura prædicti sunt.

N. Caveatur à folliculis alvi spurcie
fœdatis, vel in quibus adhuc Necydalus
latuat mortuus, & vermis exes.

Bombyx Sylvestris, est genui
quoddam Erucarum Viridium, simili
metamorphosi ut de Bombyce do-
mestico dixi mutabilium.

N. Hujus generis videre mihi conti-
git apud Celsissimum Principem Philip-
pum Hassia Landgravium, doctrina mul-
taria, linguis exoticis, ut & Hebraea, A-
stronomicisque observationibus proprijs
celeberrimum, qui papilionem variega-
tum lepidum visu ex Eruca viridi in ca-
psula productum monstravit.

XCVIII. Cantharides.

OFFICIN.

Musca Hispanica, hujus loci.
Formicaria latior, Goldkäfer
Meißhanfen.

prolixior Cornuta gehörnte
brevior Goldkäfer.

Amethystina violacea Beiel-
braung.

Miniata, Friesenwürmle.

Viridis Longiuscula.

Laurum lucens.

Nigricans, Schwarzkäfer.

Castaneicoloris.

Rotunda, Osterkäblein.

Dicitur Käffägis, i. e. parvus Scara-
bælus, Spanische Würcke oder Giege
Goldwürmlein.

Produ-

Producuntur ex genere quodam Vermiculorum Erucis non absimilium, qui nascuntur ex humore folii fraxini, populi, liguistri, tritici que inhærente.

Præstantiores censentur, quæ in frumento seu pratis inveniuntur, versicolores, & quæ luteas in aliis transversas lineas habent, corpore oblongo, crassæ, recentes.

Perimuntur aceti acerrimi vapore, qui dum fervet, exhalat. Hinc siccantur & servantur per biennium.

Vires. Calida sunt & siccæ sat valide, adeoque corrosiva seu vesicatoria, diuretica, emmenagogue. Hinc usus cerebellimi in vesicatoriis Internus earum usus rarissimus est, quippe inter venena vulgo recensentur: Vesica nimirum Urinaria adeo insensibiles sunt, ut vel extrinsecus cuti alligatae cum exulcerent. Sunt nibilominus sudaculi qui diureticis eas admiscent. Sunt & improba scoria que fæcum tenellum iis perimunt & exturbant.

N. Recentiores alas pedes & capita resecant, solo corpore servato.

XCIX. Cicada.

Tē̄tis, Heuschrecke.

Insectum est Gryllis simile, valde stridulum rore vivens.